
186723

5.1.20 ) IEEE @ggdzhz ni; INNEREC EXFTI @ 0g dhaaglanden nll;
Mi 512

sh2e ECR ovr.EE)IEC @ otter damn);IEEEEEE) EE EEE @Rotterdam.nl]
From: )
Sent: Wed 9/16/2020 11:24:01 AM
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Beste mensen,

Is er al duidelijkheid of ons onderzoeksvoorstel maandag op de agenda komt van het provinciaal overleg infectieziektenbestrijding?
en ik zijn dan in elk geval beschikbaar om toelichting te geven. Is het dan de bedoeling een korte presentatie te

houden of alleen vragen te beantwoorden?

We horen graag 6f en zoja, hoe laat we kunnen aanschuiven in jullie overleg.

Hartelijk dank alvast!

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Gemeente Rotterdam

Bestuurs- en concernondersteuning

5.1.2e

Het Timmerhuis, Halvemaanpassage 90

Postbus 1130 3000 BC Rotterdam

Telefoon

Website www.rotterdam.nl

Van: )JEN @ccdzhznl>
Verzonden: maandag 14 september 2020 16:04

@Rotterdam. n>; [EAE BENET oc: dhaaglanden.ni>;

@rotterdam.nl>

@rivm.nl>

Onderwerp: RE: RAC-aanvraag GGD Rotterdam

geste [ENE
Zoals ER angaf, is het gebruikelijk om het voorstel eerst in de regio te presenteren. Dit omdat het budget voor de hele regio

beschikbaar is en de 4 GGD'en dit verdelen onder de gediende projecten.

Aanstaande maandag is een provinciaal overleg infectieziektebestrijding, digitaal van 13.30-15.00.

is het mogelijk dit maandag op de agenda te zetten?

ben je eventueel beschikbaar om een toelichting te geven?

Groet, [ERED

van: INEERECNIEXERo Rotterdam. ni>Verzonden: vrijdag 11 september 2020 19:23

Aan: EEN ov. EEE.EE) EE oc: n>
Onderwerp: RAC-aanvraag GGD Rotterdam

Beste 5.1.2e

Ik wil namens GGD Rotterdam-Rijnmond graag een RAC-subsidieaanvraag indienen voor een project ter verbetering van bron- en

contactopsporing bij COVID-19 onder migranten & bevordering van naleving van de quarantainemaatregelen door migranten, zie

bijlage. We horen het graag als jullie nog vragen of suggesties voor aanpassingen hebben. Kunnen jullie me nog doorgeven wie

deze aanvraag als ‘Hoofd verantwoordelijke eenheid / Projectdirecteur van de regio’ moet ondertekenen? En zouden jullie me
kunnen laten weten wanneer we bericht over honorering kunnen verwachten?

Hartelijk dank alvast!
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Met vriendelike groet II ESSE
Gemeente roterdam

Bestuurs- en concernondersteuning

Het Timmerhuis, Halvemaanpassage 90

Postbus 1130 3000 BC Rotterdam

Telefoon

Website www.rotterdam.nl

Vindt u deze informatie onduidelijk? Wij geven graag een toelichting
Geef het doar aan de afzender wanneer deze e-mail niet voor u is en verwijder dit bericht

Vindt u deze informatie onduidelijk? Wij geven graag een toelichting.
Geef het door aan de afzender wanneer deze e-mail niet voor u is en verwijder dit bericht.


